
Entrées
Chèvre Chaud & Miel

Pops de Crevettes Croustillantes

Nems au Poulet

Toasts de chèvre fondant nappés de miel, servis sur un
lit de salade fraîche.

Crevettes panées servies sur un nid de salade fraîche, le
tout nappé d’une sauce sucrée.

Nems dorés et croustillants, garnis de poulet savoureux,
servis sur un lit de salade

Mini Tacos Viande Hachée
Trio de mini tacos généreusement garnis de viande
hachée. À savourer en solo ou à partager !

Bao
Baos moelleux garnis au choix : viande, crevettes ou
poulet.

8.90€

9.90€

9.90€

10.90€

10.90€

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Foie Gras & Toasts Grillés
Foie gras fondant servi avec ses toasts grillés
croustillants. 

11.90€

Carpaccio de Bœuf & Burrata
Fines tranches de bœuf marinées, accompagnées d’une
burrata crémeuse. 

13.90€



Salades
Burrata & Tomates Cerises

Salade César

Crevettes, Mangue & Avocat

Burrata onctueuse servie avec des tomates cerises, un filet d’huile d’olive
et une touche de basilic. 

Poulet pané croustillant, copeaux de parmesan, croûtons dorés et sauce
César, le tout sur un lit de salade fraîche. 

Un mélange frais et exotique de crevettes, mangue juteuse et
avocat fondant, relevé d’une touche citronnée !

14.90€

16.50€

17.50€

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Pâtes et Gnocchis
Pâtes au Poulet Curry

Gnocchis Pesto, Burrata & Tomates Séchées

Pâtes au Saumon

Pâtes fondantes accompagnées de morceaux de poulet
tendre ainsi que de courgettes, le tout nappé d’une sauce
curry douce et crémeuse. 

Gnocchis moelleux enrobés de pesto maison, servis avec
une burrata fondante et des tomates séchées.

Pâtes al dente accompagnées de saumon fumé et d’une
sauce crémeuse délicatement parfumée.

Pâtes aux Crevettes
Pâtes al dente accompagnées de crevettes sautées et
d’une sauce onctueuse légèrement relevée.

15.90€

16.90€

17.50€

17.50€



Plats
Brochette de Poulet

Ballotine Sauce Champignons

Filet de Dorade & Sauce Vierge

Poulet mariné et grillé à la perfection, servi avec son
accompagnement.

Ballotine de volaille farci, nappé d’une onctueuse sauce
aux champignons.

Filet de dorade délicatement poêlé, accompagné d’une
sauce vierge fraîche aux herbes et légumes croquants

Sauté de Crevettes Sauce Thaï
Crevettes sautées dans une sauce thaï parfumée et
légèrement relevée.

Pièce du Boucher au Poivre
Viande tendre grillée à la perfection, servie avec une
sauce au poivre.

16.90€

17.50€

17.90€

18.90€

20.90€

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Tigre qui Pleure
Émincé de bœuf mariné aux épices, grillé et servi avec
une sauce thaï légèrement pimentée.

24.00€

Accompagnement
Tous nos plats sont accompagnés au choix de : légumes
de saison, gratin, frites de patates douces, pommes
grenailles, riz, frites maison ou salade verte.

3.50€



Pizza
Margherita

4 Fromages

Spinata

Base sauce tomate, mozzarella fondante et basilic frais. Un
Supplément saumon : +4 €

Crème de ricotta, mozzarella fondante, gorgonzola,
parmesan et provolone.

Base sauce tomate, mozzarella, spianata piquante,
provolone, poivrons, basilic frais et roquette.

Pesto
Base crème au pesto, mozzarella fior di latte, copeaux de
courgette citronnée, stracciatella, tomates cerises, émincé
de poulet et copeaux de parmesan.

10.00€

13.90€

16.90€

17.90€

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Brésaola
Base sauce tomate et mozzarella, garnie de bresaola,
burrata crémeuse, roquette fraîche et tomates cerises.

18.90€

Truffes
Base crème, mozzarella fior di latte, crème de truffe,
champignons, roquette et copeaux de parmesan.

19.90€

Burgers
Le PP
Poulet croustillant, cheddar ou chèvre au choix, galette de
pomme de terre, avocat, roquette et sauce du chef.

15.60€

Le Boucher
Steak grillé, œuf au plat, compotée d’oignons, cheddar
fondant, bacon croustillant et salade fraîche.

16.90€



Desserts
Crème Brûlée Vanille

Panna Cotta Fruits Rouges ou Exotiques

Fondant au Chocolat

Une crème onctueuse à la vanille, surmontée d’une fine couche de
sucre caramélisé.

Une panna cotta fondante et légère, accompagnée au choix d’un
coulis de fruits rouges acidulés ou d’une touche exotique ensoleillée.

Cœur coulant et chocolat intense, servi tiède avec une boule de
glace à la vanille.

Coulant Pistache & Cœur Framboise
Un délicieux moelleux à la pistache renfermant un cœur fondant à la
framboise, servi tiède pour une explosion de saveurs sucrées et
acidulées !

8.50€

8.50€

9.00€

9.00€

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Tiramisu du Jour

Pain Perdu

Notre tiramisu maison revisité selon l’inspiration du chef. 

Brioche moelleuse dorée à la poêle, caramélisée à souhait, servie
tiède pour un pur moment de réconfort sucré !

Dessert du Jour

9.90€

10.90€

10.90€
Une création surprise du chef, disponible uniquement le week-end. 



Mocktails
Mojito

Pina Colada

Rose

Citron vert, menthe fraîche.

Jus d’ananas, lait de coco, sirop de coco.

Jus de fraise, jus de litchi, sirop de rose.

Véranda
Mangue, ananas, citron vert, coco.

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Vanilla

Virgin Pan Star
Fruit de la passion, ananas, citron vert.

Purée de fruit de la passion, jus d’ananas,
citron vert.

Citronade du Jours

9.00€

9.00€

5.50€



Boissons Chaudes 

La Véranda
Restaurant

MENU

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Matcha Vanille 

Chocolat Viennois 

Café Viennois 
Café Allongé
Thé à la Menthe Marocain
Chocolat Chaud
Cappuccino
Latte
Expresso

7.50€

2.50€

4.00€
4.00€
2.00€

4.00€

(+1€ Chantilly)

chaud ou glacé/vanilla, fraise
ou mangue

(Chantilly)

(Chantilly)

6.00€

6.00€
2.20€

Smoothie
Smoothie Mangue

Smoothie Fraise

Supplément chantilly

Orange
Pomme
Ananas

6.50€

3.00€
3.00€
3.00€

6.50€

1.00€

Jus de Fruits

Soft
Coca, Zéro, Cherry

Schweppes Agrumes

Ice Tea
Oasis Tropical
Orangina

3.00€

3.00€

3.00€

3.00€
3.00€

Eau
San Pellegrino 50cl

Vittel 1l ou 1.5l

3.00€

5.50€

Sirop : Menthe Verte ; Glacial Fraise ; Grenadine ; Cerise
; Citron ; Citron Rior ; Pomme Verte ; Kiwi ; Ananas ;
Mangue ; Melon

Diabolo 3.00€

Evian 2.50€



Goûters
Fondant au chocolat 

Pain Perdu

Pancakes

Crêpe

8.90€

10.90€

8.90€

7.50€

La Véranda
Restaurant
De 16h00 à 18h30

10 rue Conrad Kilian, Mantes-La-Jolie 78200

Gaufre 8.90€
Au choix : Nutella / caramel beurre salé / pistache

Milkshakes
Vanille

Fraise

Pistache

5.00€

5.00€

5.00€

Smoothie
Smoothie Mangue

Smoothie Fraise

Supplément chantilly

Vanille
Pistache
Fraise

6.50€

5.00€
5.00€
5.00€

6.50€

1.00€

Coupe de Glace
Kinder Bueno
Oreo
Speculos

6.00€
6.00€
6.00€

Milkshakes Gourmand

Caramel Beurre Salé 6.00€ Coco 5.00€

+Chantilly

Snack
Croque Saumon

Croque Madame

Pain doré garni de saumon fumé, fromage fondant et une
touche de crème.

Le classique revisité : pain croustillant, jambon, fromage
fondant et œuf au plat.

6.60€

6.60€

Croque Monsieur 6.00€
Pain de mie doré, jambon savoureux et fromage fondant,
gratiné à la perfection.


